АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\и

с. Ко/ксппнконо 1\<)ИчЧ*1Ш11К(Ж(К(>1 о района (омской ой.инчи

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 09.12.2021 № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от

09.12.2021 № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

1.1 исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Ряднину В.И., и.о. заведующей Службой помощи семье и детям
Кожевниковского района.

1.2 включить в состав членов комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Коваленко Е.В., заведующую Службой помощи семье и детям
Кожевниковского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного само\ правления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кожевниковского района

Управляющий летами
.ЛлминисIрации кожевниковского
район^^- "

СУС?__И.А. Бирюкова
■ cf • / /  :о:: г .

IL I .  Гара1\.1я
808244 )21-797